
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “G. Cardelli” 64023 – Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

 

SCUOLA SEC. DI 1° GRADO 

 
I.C. MOSCIANO  S. A. 

 

I.C. BELLANTE 

 
 

OGGETTO: Avviso pubblicazione graduatoria Definitiva congiunta (Istituto 

  Comprensivo di Mosciano Sant’Angelo – Istituto Comprensivo di 

  Bellante)- POSTO COMUNE E SOSTEGNO EH – DH  SCUOLA  

  SEC. DI 1° GRADO. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022, sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA l’OM n. 182 del 23/03/2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per 

l’a.s. 2020/2021; 

VISTA la graduatoria docenti della Scuola Secondaria di I° Grado – Posto comune e sostegno, 

pubblicata sul sito della scuola in data 18/05/2020;  

CONSIDERATO che avverso la stessa è possibile presentare ricorsi entro 5 giorni dalla 

pubblicazione; 

CONSIDERATO che alla scadenza stabilita non sono pervenuti ricorsi da parte dei docenti; 

 

DECRETA 

 
A decorrere dalla data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione dei 

docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2020/2021 della Scuola Secondaria di I° Grado 

dell’Istituto Comprensivo di Mosciano Sant’Angelo –  Bellante. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Roberto PULITI 
         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                             del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 

 

 

  

 

 

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001929 - 25/05/2020 - C11 - Graduatorie - U
TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000093 - 25/05/2020 - G4 – GRADUATORIE - U


		2020-05-25T10:13:39+0200




